Tarkemmat tiedot:

Tuotekoodit
NOBB

RSK
EAN

Standardit ja luokitukset
ETIM

Tuotemitat ja -paino
Leveys (mm)

Syvyys (mm)
Korkeus (mm)
Istumakorkeus (mm)

Nettopaino (kg)

Hoito-ohjeet

53686106
7805867
7340032403077

EC011318

360
640
870
425

35

NORO WELL WC NO-RIM

Tuotenro: 0700

Materiaali ja pintakasittely
Vari
Pa&asiallinen materiaali

Pintakasittely

Pakkausmitat ja -paino
Pakk. korkeus (m)
Pakk. leveys (m)
Pakk. pituus (m)
Bruttopaino (kg)

Kayta paivittdiseen puhdistukseen kosteaa liinaa ja tarvittaessa puhdistusainetta. Valta terasvillaa ja voimakkaita
puhdistusaineita. Varjaytymat lahtevét etikka- ja viinihapolla. Ala altista pesuallasta/WC-istuimen voimakkaille

lampétilavaihteluille

Well No Rim, optimaalinen huuhtelu ilman huuhtelureunaa joka tekee
puhdistamisesta helppoa. Viimeisin tekniikka ja tyylikds skandinaavinen
muotoilu tekevat siita sopivan kaikkiin kalustesarjoihimme.Well No Rim
on hyva ymparistévalinta. Tama johtuen siita ettd se on varustettu
vedensaastotoiminnolla, sdastat noin 0,6 litraa vetta jokaisella
huuhtelulla. Taydenna joko pehmeallad Well-kannella tai korkeammalla
Soft Close istuimella.

Valkoinen
Posliini
Lasitettu

0,680
0,280
0,940
37,000

Lue lisd4 osoitteessa norokylpyhuone.fi


https://www.norokylpyhuone.fi/tuotteet/wc/noro-well-wc-no-rim

